priklausančioms aplinkybėms, tokioms, kaip kompetentingų institucijų sprendimų, leidimu ir sutikimų

išdavimo vėlavimas, reikiamų paslaugoms teiktų dokumentų gavimo vėlavimas, reikalingi papildomi

patikrinimai, sutikimai bei derinimai, paslaugų teikimo terminas galės būti pratęstas dar 1 sav.

III SUTARTIES KAINA

3.1. Sutarties kaina be PVM – 4074,38 EUR (keturi tūkstančiai septyniasdešimt keturi eurai ir 38

ct.), PVM sudaro – 855,62 EUR (aštuoni šimtai penkiasdešimt penki eurai ir 62 ct.). Sutarties

kaina su PVM – 4930,00 EUR (keturi tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt eurų ir 0 ct.).

Sutarties kaina – suma, kuri turi būti sumokėta Vykdytojui už savalaikį, tinkamą bei pagal Sutartį

Paslaugų suteikimą, įskaitant visus mokesčius ir kitas Vykdytojo patiriamas su Sutarties vykdymu

susijusias išlaidas, įskaitant išlaidas dėl sąskaitų-faktūrų ir kitų atsiskaitymo dokumentų pateikimo